

www.lievitazionepertutti.com un marchio in utilizzo da SG sas Partita Iva 01900430990	SCHEDA TECNICA n. 01-20	REV. 01 DATA: 26/10/20
---	-------------------------	---------------------------

1	Nome del prodotto	MALTAZYME 100
2	Denominazione commerciale del prodotto	Estratto di malto d'orzo
3	Provenienza	Finlandia
4	Ingredienti	Orzo maltato, acqua
5	Confezione	Canestri da 14 kg Pallet 80x120 da 840 kg (60 canestri – 3 piani da 20)
6	Etichettatura	Etichettatura ai sensi del D.L. 27.01.92 n° 109 (art.17)
7	Conservazione	Luogo fresco e asciutto (T<20°C; UR <65%)
8	Shelf life	12 mesi, se non aperto e stoccato a <20°C
9	Numero di lotto	6 cifre
10	Specifiche chimiche <ul style="list-style-type: none"> • Sostanza secca • Viscosità • Potere diastasico • pH 	Valori di riferimento <ul style="list-style-type: none"> • 78 - 80 °brix • 10.000 – 35.000 mPas, 20°C • 9.600 – 11.600 unità Pollack / 100 - 120 °L • 5,0 – 6,0
10	Specifiche microbiologiche <ul style="list-style-type: none"> • Carica batterica totale • Lieviti • Muffe 	Valori di riferimento: <ul style="list-style-type: none"> • < 10.000 ufc/g • < 100 ufc/g • < 100 ufc/g
11	Contaminanti <ul style="list-style-type: none"> • Piombo • Mercurio 	Valori riferimento <ul style="list-style-type: none"> • < 0,05 ppm • < 0,005 ppm
11	Residui pesticidi	Entro i limiti di legge Reg 396/2005/CE e succ. aggiorn.
12	Valori nutrizionali medi per 100 g: <ul style="list-style-type: none"> • Valore energetico • Proteine • Carboidrati di cui zuccheri • Grassi di cui saturi • Sodio • Fibre 	<ul style="list-style-type: none"> • 303 Kcal / 1290 kj • 5,4 g • 70 g 45 g • < 0,2 g 0 g • 22 mg • < 0,2 g

DICHIARAZIONE OGM

In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in futuro sono conformi a Regolamenti CE N. 1829/2003 – 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati

DICHIARAZIONE MATERIALE IMBALLAGGIO

Il materiale di imballaggio è conforme ai regolamenti CE 1935/2004, CE 10/2011

DICHIARAZIONE RADIAZIONI IONIZZANTI

Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti.

DICHIARAZIONE HACCP

Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento CE 852/2004 in materia di igiene degli alimenti.

CERTIFICAZIONI

Maltazyme 100 viene prodotto dalla società Senson Oy (www.senson.fi) a Lahti, Finlandia, in uno stabilimento che possiede le seguenti certificazioni:

- Kosher
- Halal
- ISO 9001:2008
- Sistema Ambientale 14001:2004
- ISO 22000:2005
- FSSC 22000

ALLERGENI	E' PRESENTE NEL PRODOTTO	NOME SPECIFICO DELLA SOSTANZA	E' PRESENTE NELLA LINEA PRODUTTIVA	NOTE
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	SI	Orzo		Ingredienti
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova e prodotti a base di uova	NO		NO	
Pesce e prodotti a base di pesce	NO		NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO		NO	
Frutta a gusci, cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglanas regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan (<i>Carya illinoiesis</i> (Wangenh K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		NO	
Senape e prodotti a base di senape	NO		NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO		NO	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	SI			
Lupino e prodotti a base di lupino	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	

Le informazioni riportate sulla presente potrebbero subire variazioni; nel caso non siano stati stipulati capitoli controfirmati per accettazione da entrambe le parti, SG sas si riserva il diritto di emettere nuova revisione senza alcun preavviso.